令和６年４月１８日

年長保護者 様

袖ケ浦市立中川幼稚園

園長代理 鴇田 道雄

親子バス遠足について(お知らせ)

若草の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本園の教育活動にご理解とご

協力をいただきありがとうございます。

このたび年長親子バス遠足の詳細が決まりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、参加確認をさせていただきますので、同意書に必要事項を記入の上、４月２６日（金）

までに担任へ提出いただきますよう、よろしくお願い致します。

記

１．目的   親子で一緒に海や川の生き物を見て楽しむ。

       公共のルールを守り、幼稚園の友達と仲良く過ごす。

２．行先   鴨川シーワールド

３．日程   令和６年５月２３日（木）

４．行程    中川幼稚園集合８：１５⇒園出発８：３０⇒鴨川シーワールド１０：００～

       鴨川シーワールド出発１４：００⇒園到着１５：３０

５．交通手段 大型バス １台  手配旅行業者 三久交通有限会社

６．費用   親子 1組当たり 5,500円（概算）

【内訳】・鴨川シーワールド入場料 親子二人一組あたり  2,300円

・大型バス等       親子二人一組あたり  3,100円（概算）

※当日の参加人数によってバス代は変更になりますのでご承知おきください。

※園外保育終了後、改めてお便りにて集金額をお知らせします。

７. その他

（１）昼食は、各家庭でお弁当の準備をお願いします。その他服装、持ち物、当日の活動内容等

は、後日年長だよりにてご確認ください。

（２）自家用車は、中下公会堂を使用してください。

（３）ご不明な点は、幼稚園までお問い合わせください。     ☎７５－６３９０ 平野

親子バス遠足同意書

５月２３日（木）に実施される親子バス園外保育に参加することに同意します。

   令和６年  月  日

      組     園 児 氏 名

             参加保護者氏名

キリトリ